Q/320412 LYPM 001—2020
代替 Q/320412 LNY 002-2017和 Q/320412 LNY 003-2017
江苏龙英管道新材料有限公司企业标准
长输低能耗反(辐)射层
2020-07-20 发布 2020-08-30 实施
江苏龙英管道新材料有限公司 发布
QQ36
公

4.1.4 产品目前按耐温性能分类可分为普通型（型号代码为“O”）、耐中温型（型号代码“M”）、
耐高温型（型号代码“H”）、耐超高温型（型号代码为“U”）四类。
4.2 型号命名
□ HR— □/ □ - □
反射层耐受温度表示的耐受温度代码，见4.1.2规定；
以单位面积质量的数值表示的规格代码，见4.1.1规定；
以铝箔单位面积质量的数值表示的规格代码，见4.1.3的规定；
以“热网”英文单词首字母表示的本产品型号代码；
产品耐温性能代码，见4.1.4规定；
4.3 规格参数
反射层的规格参数见表1规定。
4.4 特殊要求
客户特殊要求（如规格参数、铝箔厚度及相应产品的厚度）按订货合同规定执行。
公
开
   2020年
08月
17日
 13点
50分
公
开
   2020年
08月
17日
 13点
50分
Q/320412 LYPM 001—2020
3
表1 规格参数
序号 型 号
普通型 耐中温型 耐高温型 耐超高温型
OHR-□/110-200 MHR-□/150-250 HHR-□/190-300 UHR-□/200-350
4.3.1
单位面积质量
及其允许偏差，g/m
2 ≥110 ≥150 ≥190 ≥200
4.3.2
展开长度
及其允许偏差，m
100±0.50
4.3.3 宽度及其允许偏差，cm 50 ±1
4.3.4 密度
经密度，根/厘米 8～10
纬密度，根/厘米 7～10
注：“型号”栏内“□”表示表内参数适用于4.1.3所述包括A、B、C、D在内的各种厚度规格的产品。
5 要求
5.1 外观质量
5.1.1 铝箔表面应洁净、平整、光亮，不得有妨碍使用的密集针孔、鼓泡、腐蚀、破损。
5.1.2 玻璃纤维布面布纹经纬布纱丝平整、均匀。
5.1.3 复合后切边整齐，不得有局部脱落(脱壳)现象。
5.2 外购原材料质量
应符合相应产品标准规定（如铝箔符合 GB/T 3198 规定）。
5.3 规格参数
反射层的规格参数应符合表 1 中 4.3.1～4.3.5 要求。
5.4 物理性能
反射层的物理性能应符合表 2 要求。
5.5 甲醛释放量
室内使用的反射层的甲醛释放量应不超过120 mg/㎏，室外使用的不检查此项目。
公